

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JULHO DE 2014

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
01/07/14	004194	RATZ COMERCIO DE INFORMATICA	switch portas 100/100 preto-mymax	UND	02	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00
			cabo de rede 2,5 m cat 5 patch cord	UND	01	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00
			cabo de rede 1,5 m patch cord	UND	01	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00
01/07/14	000467	GERSON FERREIRA DA VITORIA ME	lavagem de veiculo completa veiculo gol branco placa CZA 0487	UND	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00
02/07/14	RECIBO	FERNANDO ARMELIM	chip para ceular nº 99669767	UND	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00
02/07/14	044406	X-DATA INFOMATICA EPP	escolar papel auto AD Cristal vinitac	UND	02	R\$ 3,90	R\$ 7,80	R\$ 7,80
03/07/14	000811	OBATA & NATSU LTDA ME	serviço de impressãoA3	UND	02	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00
07/07/14	007834	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃO	jornal edição já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
07/07/14	007179	DIVALDO ANTONELLI & CIA LTDA	banana prata	KG	1,103	R\$ 4,48	R\$ 4,94	R\$ 4,94
			pera willians	KG	0,728	R\$ 3,78	R\$ 2,75	R\$ 2,75
			maça fuji KG	KG	1,00	R\$ 4,99	R\$ 4,99	R\$ 4,99
07/07/14	000816	OBATA & NATSU LTDA ME	carimbo de madeira	UND	01	R\$ 14,00	R\$ 14,00	R\$ 14,00
			carimbo automatico	UND	01	R\$ 29,00	R\$ 29,00	R\$ 29,00
			SUBTOTAL					R\$ 277,48

		SALDO ANTERIOR						R\$	277,48		
07/07/14	000812	OBATA & NATSU LTDA ME	confeção de carimbos	UND	02	R\$	33,33	R\$	66,66	R\$	66,66
			confeção de carimbos	UND	01	R\$	33,34	R\$	33,34	R\$	33,34
07/07/14	000158	IZABEL CRISTINA T MAZON	lanche mini frances mussarela	UND	110	R\$	0,90	R\$	99,00	R\$	99,00
			refrigerante coca cola 02 litros	UND	01	R\$	6,00	R\$	6,00	R\$	6,00
07/07/14	004214	RATZ COMERC SERV INFORMAT	telefone sem fio intelbras pleno preto	UND	01	R\$	39,00	R\$	39,00	R\$	39,00
07/07/14	000160	IZABEL CRISTINA T MAZON	lanchinho mini frances salame	UND	110	R\$	1,00	R\$	110,00	R\$	110,00
			refrigerantes coca cola	UND	01	R\$	6,00	R\$	6,00	R\$	6,00
07/07/14	000341	A ELETRICA MAT ELETRIC ELETR	bucha 6	UND	10	R\$	0,05	R\$	0,50	R\$	0,50
			cabo flex 2,5 mm	MT	10	R\$	1,05	R\$	10,50	R\$	10,50
			cabo rede 4 pares	MT	05	R\$	1,20	R\$	6,00	R\$	6,00
			canaleta 10x20 2 mt	UND	03	R\$	3,10	R\$	9,30	R\$	9,30
			fita dupla face	UND	01	R\$	12,00	R\$	12,00	R\$	12,00
			modulo RJ45	UND	01	R\$	18,10	R\$	18,10	R\$	18,10
			modulo tomada 2P-T	UND	02	R\$	8,50	R\$	17,00	R\$	17,00
			parafuso philips 4,5 x 40 MM	UND	10	R\$	0,10	R\$	1,00	R\$	1,00
			sistema x 6001	UND	06	R\$	0,75	R\$	4,50	R\$	4,50
			caixa sobrepor	UND	02	R\$	2,40	R\$	4,80	R\$	4,80
			placa 3x3 1 modulo	UND	01	R\$	2,40	R\$	2,40	R\$	2,40
			placa 3x3 redonda maior	UND	01	R\$	2,40	R\$	2,40	R\$	2,40
07/07/14	000103	CESAR DE OKIVEIRA COGHI ME	serviço de instalação rede energia	UND	01	R\$	70,00	R\$	70,00	R\$	70,00
SUBTOTAL.....									R\$	795,98	

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total			
SALDO ANTERIOR							R\$	795,98		
07/07/14	004211	RATZ COMERCIO SERV INFORMAT	cart comp HP color 643 XL	UND	1,000	R\$ 43,00	R\$ 43,00	R\$ 43,00	R\$ 43,00	R\$ 43,00
			cart HP 662 Xlpreto	UND	1,000	R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 49,00
08/07/14	001488	REGINALDO M GARAVAZO ME	valvula lavatorio cromada s/ladrão dalcon	PC	1,000	R\$ 11,80	R\$ 11,80	R\$ 11,80	R\$ 11,86	R\$ 11,86
			engate flexivel p/ducha	PC	1,00	R\$ 22,19	R\$ 22,19	R\$ 22,19	R\$ 22,19	R\$ 22,19
			reparo valvula hidra	PC	1,00	R\$ 33,80	R\$ 33,80	R\$ 33,80	R\$ 33,80	R\$ 33,80
10/07/14	000105	LELEKA HIPPER COMERCIAL LTDA	relógio de parede preto	UND	1,000	R\$ 15,50	R\$ 15,50	R\$ 15,50	R\$ 15,50	R\$ 15,50
10/07/14	000061	VANIA DONIZETTI CRIPPA	serviço fotografico foto16ª legislatura	UND	1,000	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00
11/07/14	004221	RATZ COM SERVIÇO DE INFORMAT	telefone c/ fio interbras pleno preto	UND	1,000	R\$ 39,00	R\$ 39,00	R\$ 39,00	R\$ 39,00	R\$ 39,00
11/07/14	023974	B&S EQUIPAMENTOS DE SEGURAN	mouse safe espuma c/eva	UND	01	R\$ 16,10	R\$ 16,10	R\$ 16,10	R\$ 16,10	R\$ 16,10
14/07/14	007913	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃO	edição jornal já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
14/07/14	011082	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	banana nanica	KG	1,105	R\$ 2,39	R\$ 2,64	R\$ 2,64	R\$ 2,64	R\$ 2,64
			maça fuji KG	KG	0,645	R\$ 5,98	R\$ 3,86	R\$ 3,86	R\$ 3,86	R\$ 3,86
			pera importada KG	KG	0,85	R\$ 6,99	R\$ 5,94	R\$ 5,94	R\$ 5,94	R\$ 5,94
14/07/14	000161	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON	coq lanh denguinho mussarrela	UND	110	R\$ 0,78	R\$ 85,80	R\$ 85,80	R\$ 85,80	R\$ 85,80
			refrigerante coca cola 02 litro	UND	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
15/07/14	007548	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES	escolar caneta pm azul bic	UND	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00	R\$ 24,00	R\$ 24,00	R\$ 24,00
subtotal.....							R\$	1.310,67		

saldo anterior.....										R\$ 1.310,67
15/07/14	814205	KALUNGA COM IND GRAFICA	garrafa termica	UND	01	R\$	68,10	R\$	68,10	R\$ 68,10
15/07/14	000344	MELLO & ZUNTIM COM ADESIVOS	confecção de adesivos ploter	UND	01	R\$	40,00	R\$	40,00	R\$ 40,00
16/07/14	000013	FERNANDO POLIN	recadastramento de senhas telefone	UND	01	R\$	60,00	R\$	60,00	R\$ 60,00
17/07/14	007602	X-DATA PAPELARIA E PRES.LTDA	caderno escolar 90 flsAnne Gedds	UND	01	R\$	8,85	R\$	8,85	R\$ 8,85
			agenda executiva Verona 2014	UND	01	R\$	13,05	R\$	13,05	R\$ 13,05
17/07/14	002825	J.V. PASCOTE & CIA LTDA ME	copias engenharia	UND	02	R\$	16,90	R\$	33,80	R\$ 33,80
18/07/14	001119	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	piraque agua gergilin 240 g	UND	12	R\$	3,49	R\$	41,88	R\$ 41,88
			guardanapo papel snob PQ	UND	12	R\$	1,69	R\$	20,28	R\$ 20,28
21/07/14	007868	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃO	edição jornal já	UND	02	R\$	3,00	R\$	6,00	R\$ 6,00
21/07/14	011139	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	banana nanica	KG	0,715	R\$	2,39	R\$	1,71	R\$ 1,71
			maça galla kg	KG	0,765	R\$	5,99	R\$	4,58	R\$ 4,58
			pera importada	KG	0,650	R\$	7,98	R\$	5,19	R\$ 5,19
21/07/14	000164	PANIFICADORA ARARENSE LTDA	coq lancg mini frances salame	UND	110	R\$	1,00	R\$	110,00	R\$ 110,00
			refrigerantes coca cola 02 litros	UND	1,000	R\$	6,00	R\$	6,00	R\$ 6,00
21/07/14	001584	VOLTIZ COMERCIO EQUIP ELETRON	bateria 12V A23	UND	2,000	R\$	5,00	R\$	10,00	R\$ 10,00
21/07/14	000092	C.E.A.DA SILVA PANIFICADORA LTD	tubo de pead libr 100	UND	1,000	R\$	2,50	R\$	2,50	R\$ 2,50
			porca abs p/f flexivel cromada	UND	2,000	R\$	5,50	R\$	11,00	R\$ 11,00
SUBTOTAL.....										R\$ 1.753,61

		saldo anterior.....						R\$ 3.060,46
31/07/14	1452 REYNALDO NEODINI ME	mangueira para tanquinho	UND	01	10 R\$	10,00	R\$	10,00
31/07/14	63 VANIA DONIZETTI CRIPPA	serviços fotograficos	UND	01	120 R\$	120,00	R\$	120,00
31/07/14	165 PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME	lanche denguiho prov /mussarela	UND	110	0,78 R\$	85,80	R\$	85,80
		coca cola 02 litros	UND	01	6 R\$	6,00	R\$	6,00
		total.....						R\$ 3.282,26